

Rum Lovers Letter Box Hamper – ingredients and allergens.

Mount Gaye 50ml Barbados rum. Ingredients: Rum

Cut Rum Spiced 50ml. Ingredients: Rum

Willies Hazelnut Raisin dark chocolate 50g. Ingredients: Cocoa Mass, raw cane sugar, raisins, hazelnuts, cocoa butter.

Cambrook Caramelised Cashews 45g. Ingredients: Cashew nuts, sugar, honey, salt.

Shortbread House shortbread 42g. Ingredients: Flour, Calcium, Butter, Sugar, Ground Rice, Vegetable Oils.

Coco chocolatier salted caramel milk chocolate 20g. Ingredients: Sugar, cocoa butter, cocoa mass, milk powder, emulsifier, soya, natural vanilla, sea salt, natural caramel flavour, cocoa solids.

Allergens: Contains milk, dairy, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.

This product contains alcohol. By purchasing this product, you confirm that you are 18 years of age or over.